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صفحه رئیس سازمان پزشکی قانونی:
تعداد قابل توجهی از کشته‌شدگان اغتشاشات اخیر، بر اثر بریده شدن گلو، اصابت چاقو 

و شلیک اسلحه شکاری به گردن از فاصله بسیار نزدیک از دنیا رفته‌اند
رئیس سازمان پزشکی قانونی گفت: تعداد قابل توجهی از کشته‌شدگان اغتشاشات اخیر، بر اثر بریده شدن گلو یا اصابت چاقو، از طریق شلیک 

اسلحه شکاری به گردن از فاصله بسیار نزدیک و یا بر اثر مورد اصابت قرار گرفتن از پشت‌بام، از دنیا رفته‌اند.
خبرگزاری میزان -مسجدی طی سخنانی اظهار کرد: در جریان اغتشاشات اخیر بر خلاف اغتشاشات گذشته، نیروهای تروریستِ آموزش‌دیده، اغلب 

به ارگان‌های حیاتی بدن مردم )از شکم به بالا( حمله‌ور می‌شدند.
رئیس سازمان پزشکی قانونی تصریح کرد: تعداد قابل توجهی از کشته‌شدگان اغتشاشات اخیر، بر اثر بریده شدن گلو یا اصابت چاقو، از طریق 

شلیک اسلحه شکار ی به گردن از فاصله بسیار نزدیک و یا بر اثر مورد اصابت قرار گرفتن از پشت‌بام، از دنیا رفته‌اند.
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خبـر

در سه ماهه سوم امسال رقم خورد؛

ارائه خدمات به 446 مراجعه کننده مرکز 
مشاوره ناباروری بیمارستان شوشتری شیراز

رئیس شورای هیئات مذهبی فارس تاکید کرد؛

دشمن از خط قرمز ملت ایران عبور کرد
استاندار فارس:

استاندار فارس معیشت را عمده مسئله امروز جامعه دانست و گفت: 
انتقال ارز ترجیحی از زنجیره اول به زنجیره آخر یکی از اقدامات مهم 
قرار  معیشت مردم است که در دستور کار  برای حل مشکل  دولت 

داده است.
به گزارش روزنامه طلوع حسینعلی امیری شامگاه گذشته در یک گفت 
و گوی تلویزیونی با اشاره به حضور گسترده مردم شیراز در راهپیمایی 
مردم  پرشور  حضور  گفت:  اخیر  تروریستی  حادثه  شهدای  تشییع  و 

همانند دیگر نقاط کشور نشان‌دهنده بصیرت بالای آنها بود.
امیری با اشاره به جنگ ۱۲ روزه ادامه داد: توطئه و فتنه‌هایی چند روز 

اخیر در کشور ادامه همان جنگ بود.
 استاندار فارس ادامه داد: در آن جنگ 12 روزه دشمنان دیدند مردم از 
هر طیف و جریان سیاسی و حتی کسانی که گلایه داشتند، دفاع ملی 

را شکل دادند و دشمن را وادار به عقب نشینی کردند.
ارز و تورم  اینکه کسی منکر نوسانات قیمت  بیان  با  استاندار فارس 
از  ناشی  کشور  در  امروز  مشکلات  از  بخشی  کرد:  اضافه  نبوده 

تحریم‌های ظالمانه است.
معظم  رهبر  افزود:  است،  همه  اعتراض حق  اینکه  به  اشاره  با  امیری 

انقلاب و رئیس جمهور هم گفتند باید صدای معترض را شنید.
استاندار فارس با بیان اینکه اعتراض قابل شنیدن است ادامه داد: قانون 
اساسی هم حق اعتراض را به اقشار مختلف داده اما آنچه که باید بدانیم 
اینکه دشمن در جریان اتفاقات اخیر چیزی را بهانه قرار داد که سطح 

ارتباط آن با جامعه بسیار زیاد است.
امیری با بیان اینکه بازار در کشور ما از یک پیشینه کهن برخوردار 
است اظهار داشت: در کنار بازار یک مسجد و حوزه علمیه است چرا 

که بارز ما با اعتقادت گره خورده است.
وی ادامه داد: بنابراین آنچه مهم است جدا شدن صف و مرز بندی با 

اغتشاشات بود که بازاریان ما آگاهانه و با بصیرت انجام دادند.
استاندار فارس گفت: وظیفه ما مسئولان هم این است که برای مردم 

تلاش کنیم و پاسخگوی آنها باشیم.
امیری معیشت را عمده مساله امروز جامعه دانست و گفت: انتقال ارز 
اقدامات مهم دولت  از  به زنجیره آخر یکی  اول  از زنجیره  ترجیحی 
برای حل مشکل معیشت مردم است که در دستور کار قرار داده است.

وی با بیان این نکته که رئیس جمهور و تعدادی از وزرا در خصوص 
تعدیل  طرح  حقیقت  در  این  کرد:  اضافه  کردند  صحبت  طرح  این 
اقتصادی است که برخی سؤال می‌کنند که چرا این زمان برای اجرای 

آن انتخاب شده است.

 ۵۰۰ و  هزار   ۲۸ ارز  یک  دولت  گفت:  باره  این  در  فارس  استاندار 
تومانی به وارد کنندگان نهاده‌های دامی می‌داد اما مصرف کننده نهایی 
برای خرید آن حدود چهار برابر هزینه می‌کرد و یا آن نهاده از بازار 

آزاد و قاچاق سر درمی آورد.
پایین و  برای دهک‌های  یارانه‌ای که دولت می‌داد  داد:  ادامه  امیری 
اقشار آسیب پذیر بود اما این قشر حتی قدرت خرید کالاهای ضروری 
را نیز نداشت و قدرت خرید آنها به شدت سقوط کرده بود و در مقابل 
عده‌ای از رانت‌های کلان بهره‌مند بودند به نحوی که یک کشتی نهاده 

دامی ۷۰۰ میلیون دلار رانت ایجاد می‌کرد.
استاندار فارس با اشاره به اینکه نفت و ارز متعلق به همه مردم است 
خاطر نشان کرد: بنا نیست یک عده بهره‌مند شوند و یک عده بی بهره 

باشند و این عدالت نیست و به دنبال آن فروپاشی است.
امیری افزود: البته ارز ترجیحی حذف نشده و از وارد کننده به مصرف 
برداشته  تومانی  ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰  وقتی  طبیعتاً  و  داده شده  کننده 
شود وارد کننده باید ارز توافقی بگیرد و این منجر به افزایش قیمت 
می‌شود و دولت برای جبران این به ازای هر نفر یک میلیون تومان 

در ماه اختصاص داد.
استاندار فارس ادامه داد: بانک مرکزی و دستگاههای اقتصادی قدرت 
خرید مردم را مرتبط رصد و پایش می‌کنند و اگر روزی احساس شد 

این یک میلیون تومان کم است قابل افزایش خواهد بود.
او اظهار کرد: در گام دیگر باید از بخش‌های تولیدی هم حمایت کنیم 
که دولت تسهیلات بانکی و مشوق‌هایی از جمله بخشودگی مالیاتی را 

برای این بخش در نظر گرفته است.
استاندار فارس در بخش دیگری از سخنانش مطرح کرد بانک صنعت 
و معدن و بانک کشاورزی هم ۷۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات در 

اختیار تولیدکنندگان قرار می‌دهند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس: 

طرح اقتصادی دولت در اصلاح نظام یارانه‌ای 
کارشناسانه است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تاکید کرد؛

تکمیل پروژه‌های بهداشتی درمانی، گامی مهم 
در ارتقای خدمات سلامت در جنوب کشور

اسدی،  محمدحسن  و  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  حسینی،  ابراهیم 
از حضور  مشترک  پیامی  در  امروز سه‌شنبه، ۲۲ دی  شیراز  شهردار 
در  شیراز  مقدس  شهر  مردم  بابصیرت  و  غرورآفرین  حماسی، 

راهپیمایی ۲۲ دی قدردانی کردند.
پیام آمده  این  اطلاع رسانی شهرداری شیراز، در  پایگاه  به گزارش 
است: حضور پرشور مردم شیراز در راهپیمایی ۲۲ دی، پاسخی قاطع 
عوامل  و  غربی  ـ  عبری  خط  تروریستی  اقدامات  به  هوشیارانه  و 
در  ثباتی  بی  و  ناآرامی  برای  تلاش  در  صهیونیستی  ـ  آمریکایی 

کشور بود.
انقلاب اسلامی و  انقلابی شیراز، همواره پشتیبان  با بصیرت و  مردم 
ولایت فقیه هستند و این بار نیز با دشمن‌شناسی و نشان دادن اقتدار 

نظام اسلامی، این پشتیبانی را به رخ جهانیان کشیدند.
مردم شیراز در روز ۲۲ دی ۱۴۰۴ همگام با آحاد نقاط ایران اسلامی 
باز هم اقتدار شکوهمند و غرورآفرین خود را به جهانیان نشان دادند.

این حماسه میلیونی پیام‌های متعددی نظیر تقویت روحیه انسجام ملی، 
نشان دادن اتحاد و همبستگی در برابر تهدیدات خارجی، تأیید راهبرد 

مقاومت و ایستادگی در برابر مستکبران و ظالمان داشت.

واضح  پیامی  بلکه  د  بو،  قدرت  نمایش  یک  تنها  نه  حضور  این 
و  ارزش‌ها  از  قوا  تمام  با  ایران  ملت  که  بود  ملت  این  دشمنان  به 

آرمان‌های خود دفاع می‌کند.
این‌جانبان ضمن قدردانی از این حضور شکوهمند و تجلی‌بخش اراده 
ملت، آرزوی عزت، اقتدار و پایداری روزافزون برای نظام جمهوری 
اسلامی، رهبر فرزانه و مردم غیور و بصیر شیراز را از خداوند منان 

مسئلت داریم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس 
حضور  با  فرهنگسازی  و  آموزشی  اطلاع‌رسانی،  هم‌اندیشی  نشست 
و  فرهنگ‌سازی  پیرامون  دانشگاه  اساتید  و  شرکت  این  مسئولان 

مصرف بهینه آب بحث و تبادل نظر شد.
آب  شرکت  فرهنگسازی  طرح  مجری  و  عمومی  روابط  مدیر 
اطلاع‌رسانی، آموزش  اهمیت موضوع  ابعاد  تبیین  با  فارس  منطقه‌ای 
و فرهنگسازی برای مدیریت هرچه بهتر و اثرگذارتر منابع محدود 

آب، پرداخت.
محمد مهدی شریفی ضمن اشاره‌ای گذرا به وضعیت منابع و سیمای 
منابع آب را در همین راستا  تعادل بخشی  اجرای طرح  فارس،  آب 
توصیف و اضافه کرد: برنامه اطلاع‌رسانی، آموزش و فرهنگسازی از 

اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.
فارس  منطقه‌ای  مدیرعامل شرکت آب  و  مدیره  هیئت  مدیر حوزه 
اینکه هر رویداد و طرح و پروژه‌ای اگر  بیان  با  نیز در این جلسه، 
به  بود،  نخواهد  موفق  باشد،  نداشته  اطلاع‌رسانی  و  فرهنگی  پیوست 
منابع  تعادل بخشی  احیاء و  این شرکت در مسیر  برنامه‌های  تشریح 

آب پرداخت.
کرامت‌الله کریمی‌مزیدی، ضمن یادآوری اینکه یکی از پروژه‌های 
در  که  می‌رود  شمار  به  آب‌بران  تشکل  بخشی  تعادل  و  احیا  طرح 
راستای ارتقای مشارکت مردمی، در حال نهایی شدن است، گفت: 
این طرح پس از نهایی شدن به صورت پایلوت در نقاطی از استان 

فارس اجرایی می‌شود.
کریمی‌مزیدی، هدف از این طرح را سپردن بخشی از وظایف نظارتی 
و حکمرانی آب به بهره‌برداران و تمرکز شرکت آب منطقه‌ای بر 
به  منجر  اقدام  این  امیدواری کرد  ابراز  و  دانست  وظایف حاکمیتی 

بهبود بهره‌وری آب خصوصاً در بخش کشاورزی شود.
محمدجعفر ناظم‌السادات استاد دانشگاه شیراز نیز در این جلسه گفت: 
در حالیکه قانون در بسیاری از بخش‌ها منجمله آب مسیر مشارکت 
مردم را محدود و مسدود کرده است، اجرای طرحی نظیر مدیریت 
مشارکتی می‌تواند منجر به جلب و گسترش استفاده از ظرفیت‌های 

مردمی در مدیریت منابع آب شود.
ناظم‌السادات با یادآوری اینکه توجه به طرح‌های مشارکتی در حوزه 
آب مد نظر قانون برنامه هفتم پیشرفت نیز بوده است، لزوم استفاده 
از نظرات کارشناسی و تخصصی برای افزایش ضریب قابلیت اجرای 

این طرح را متذکر شد.
نشست،  این  از  بخشی  در  نیز  شیراز  دانشگاه  استاد  نوشادی،  مسعود 
و  اشاره  فارس  استان  از  نقاطی  در  مشابه  اجرایی شدن طرح‌های  به 
برنامه‌های کاربردی آن در طرح  از تجارب و  استفاده  بر ضرورت 

مدیریت مشارکتی تاکید کرد.

به همت آب منطقه‌ای فارس برگزار شد؛


